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クレジットカード

ConoHa チャージ

ConoHa カード

VISA / MasterCard / JCB / American Express / Diners Club 　各種クレジットカードによるお支払いに対応しています。

ConoHaのサービス料金の支払いにご利用いただけるプリペイドカードです。

プラン

メモリ

CPU

SSD

OS

データセンター

リモートデスクトップ接続

Windows Server Hyper-V

ネットワーク

グローバルIPアドレス

データ転送量

プライベートネットワーク

API

DNS

コントロールパネル

管理者権限

Windows Server 2022 Datacenter Edition

日本（東京）

可能。 但し「サーバー管理」目的以外のリモートデスクトップ接続の場合、SALのご契約が必要です。

利用可能

インターネット 100Mbps共有 ／ プライベートネットワーク 1Gbps共有

IPv4アドレス 1個 ／ IPv6アドレス17個

課金無し ／ 無制限

お客様だけのネットワーク環境を構築可能。

OpenStack準拠のAPI無料提供。

ドメインのレコードを登録して使うことができるDNS機能を無料提供。

ブラウザ上で、アカウント・請求情報の確認やサーバー管理ができます。

Administrator権限付与

お
支
払
い
方
法

あらかじめご利用料金分をチャージ（ご入金）しておくことで、ご請求額をその中から決済できるお支払い方法です。
チャージ方法は、以下の中から選択できます。
クレジットカード / デビットカード / Amazon Pay / 銀行振込 （ペイジー） / コンビニエンスストア払い / PayPal

仕
　
様

ラ
イ
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ン
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3ヶ月

6ヶ月

12ヶ月

24ヶ月

36ヶ月

1ヶ月

1時間

※1 「サーバー管理」目的以外のリモートデスクトップ接続をするユーザーは、その人数分の「リモートデスクトップ（RDS）SAL」のご契約が必要です。
※2 Microsoft Officeを利用するユーザーは、その人数分の「Microsoft  Office SAL 」と「リモートデスクトップ（RDS）SAL」のご契約が必要です。

※まとめトクは長期利用割引サービスのため、ご利用期間中の途中解約を承る事はできません。ご利用期間分の料金を一括前払いでお支払いいただきます。月単位での分割払いには対応しておりませんのであらかじめご了承ください。
※サーバー料金の表示価格には、サービス維持調整費10%が含まれています。

リモートデスクトップ（RDS）SAL※1

Microsoft Office SAL※2

エディション 初期費用 最低利用期間 月額料金

-

2021 Professional Plus

無料

無料

無し

無し

770円

2,530円

WS_WJ010

ConoHa for Windows Serverのスペック・料金
Windows Serverは初期費用無料・最低利用期間なし、利用料金はサーバー費用のみでご利用いただけます。料金タイプは、最小限のコストで気軽に始められる通常料金と、

3ヶ月以上の長期利用で「まとめトク」を用意しています。充実のプラン・料金体系から、ご利用用途に合わせてWindows Serverをお選びいただけます。

※「American Express」「Diners Club」は日本国内に在住の方のみご利用いただけます。

WIN1GB

1GB

2コア

1,186円

1,150円

1,102円

1,089円

1,077円

1,210円

2.6円

WIN2GB

2GB

3コア

2,360円

2,299円

2,215円

2,203円

2,178円

2,420円

5.0円

WIN4GB

4GB

4コア

4,598円

4,477円

4,320円

4,308円

4,296円

4,719円

9.8円

WIN8GB

8GB

6コア

9,196円

9,075円

8,531円

8,507円

8,470円

9,317円

19.5円

WIN16GB

16GB

8コア

17,243円

16,940円

16,081円

16,033円

15,972円

17,545円

36.4円

WIN32GB

32GB

12コア

35,090円

34,485円

32,610円

32,549円

32,428円

35,574円

73.9円

WIN64GB

64GB

24コア

71,390円

70,180円

66,308円

65,945円

65,340円

72,358円

151.3円

100GB

お問い合わせ

info@conoha.jp https://www.conoha.jp/windows/ GMOインターネットグループ株式会社
〒150-8512 東京都渋谷区桜丘町26-1 セルリアンタワー

まとめトク

時間課金


