

\$ ConoHa for Windows Serverのスペック・料金

Windows Serverは初期費用無料・最低利用期間なし、利用料金はサーバー費用のみでご利用いただけます。料金タイプは、最小限のコストで気軽に始められる通常料金と、3ヶ月以上の長期利用で「まとめトク」を用意しています。充実のプラン・料金体系から、ご利用用途に合わせてWindows Serverをお選びいただけます。

	プラン		WIN1GB	WIN2GB	WIN4GB	WIN8GB	WIN16GB	WIN32GB	WIN64GB
料金	メモリ		1GB	2GB	4GB	8GB	16GB	32GB	64GB
	CPU		2コア	3コア	4コア	6コア	8コア	12コア	24コア
	SSD		100GB						
	まとめトク	3ヶ月	1,186円	2,360円	4,598円	9,196円	17,243円	35,090円	71,390円
		6ヶ月	1,150円	2,299円	4,477円	9,075円	16,940円	34,485円	70,180円
		12ヶ月	1,102円	2,215円	4,320円	8,531円	16,081円	32,610円	66,308円
		24ヶ月	1,089円	2,203円	4,308円	8,507円	16,033円	32,549円	65,945円
		36ヶ月	1,077円	2,178円	4,296円	8,470円	15,972円	32,428円	65,340円
	時間課金	1ヶ月	1,210円	2,420円	4,719円	9,317円	17,545円	35,574円	72,358円
		1時間	2.6円	5.0円	9.8円	19.5円	36.4円	73.9円	151.3円

※まとめトクは長期利用割引サービスのため、ご利用期間中の途中解約を承る事はできません。ご利用期間分の料金を一括前払いでお支払いいただきます。月単位での分割払いには対応しておりませんのであらかじめご了承ください。 ※サーバー料金の表示価格には、サービス維持調整費10%が含まれています。

	os	Windows Server 2016 Datacenter Edition / Windows Server 2019 Datacenter Edition / Windows Server 2022 Datacenter Edition	
	データセンター	日本 (東京)	
	リモートデスクトップ接続	可能。但し「サーバー管理」目的以外のリモートデスクトップ接続の場合、SALのご契約が必要です。	
	Windows Server Hyper-V	利用可能	
	ネットワーク	インターネット 100Mbps共有 / プライベートネットワーク 1Gbps共有	
仕	グローバルIPアドレス	IPv4アドレス 1 個 / IPv6アドレス 17個	
様	データ転送量	課金無し / 無制限	
	プライベートネットワーク	お客様だけのネットワーク環境を構築可能。	
	API	OpenStack 準拠のAPI無料提供。	
	DNS	ドメインのレコードを登録して使うことができる DNS 機能を無料提供。	
	コントロールパネル	ブラウザ上で、アカウント・請求情報の確認やサーバー管理ができます。	
	管理者権限	Administrator權限付与	

	エディション	初期費用	最低利用期間	月額料金
リモートデスクトップ(RDS)SAL*1	-	無料	無し	990円
Microsoft Office SAL*2	2021 Professional Plus	無料	無し	3,080円

**1「サーバー管理」目的以外のリモートデスクトップ接続をするユーザーは、その人数分の「リモートデスクトップ (RDS) SAL」のご契約が必要です。 **2 Microsoft Office を利用するユーザーは、その人数分の「Microsoft Office SAL」と「リモートデスクトップ (RDS) SAL」のご契約が必要です。

お支払い方法・	クレジットカード	VISA / MasterCard / JCB / American Express / Diners Club 各種クレジットカードによるお支払いに対応しています。
	ConoHa チャージ	あらかじめご利用料金分をチャージ (ご入金) しておくことで、ご請求額をその中から決済できるお支払い方法です。 チャージ方法は、以下の中から選択できます。 クレジットカード / デビットカード / Amazon Pay / 銀行振込 (ペイジー) / コンビニエンスストア払い / PayPal
	ConoHa カード	ConoHaのサービス料金の支払いにご利用いただけるプリペイドカードです。

※「American Express」「Diners Club」は日本国内に在住の方のみご利用いただけます。

※掲載価格はすべて税込み表示です。

お問い合わせ